
UCHWAŁA NR LI/424/2023 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków  stanowiącym załącznik  do Uchwały  
Nr XXIV/183/2000  Rady Gminy Żelazków  z dnia 24 listopada 2000 roku  w sprawie nadania  Statutu 

Bibliotece  Publicznej Gminy Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 2393 z późn. zm.) Rada Gminy Żelazków  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany  w Statucie  Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków   stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXIV/183/2000 r, Rady Gminy  Żelazków  z dnia 24 listopada 2000 roku w sprawie  nadania  
statutu  Bibliotece Publicznej  Gminy Żelazków w Żelazkowie  w sposób następujący: § 9 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie  :  ,, § 9 Biblioteka  posiada następujące  filie: 

1. Filia  biblioteczna  w Kokaninie, 62-817 Żelazków 

2. Filia  biblioteczna w Skarszewie, 62-817 Żelazków ,, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LI/424/2023
Rady Gminy Żelazków
z dnia 27.04.2023 r.

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków stanowiącym załącznik do
Uchwały Nr XXIV/183/2000 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 listopada 2000 roku w sprawie
nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Żelazków.

W związku z podjęciem uchwały w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków w
miejscowości Russów oraz filii Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków w miejscowości Dębe
należało dokonać zmian w Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

